
 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 836 DEL 26/10/2017 
 

 
SETTORE: RISORSE UMANE E SERVIZI ALLA PERSONA 
 
SERVIZIO: RISORSE UMANE 
 
 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L 'ASSUNZIONE DI DUE 
AGENTI DI POLIZIA LOCALE CAT . C  P.E. C1 A TEMPO P IENO ED INDETERMINATO 

 
 
 
 
 
 
 

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
 
 
Esecutiva il 26/10/2017 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
 
Pioltello, 
 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
  
Premesso che: 
  
Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 26 gennaio 2017, esecutiva ai sensi di Legge, 
è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario per gli esercizi 2017-2019; 
Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 del 22 dicembre 2016, esecutiva ai sensi di Legge, 
è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019 ai sensi degli artt. 151 
e 170 del D.Lgs. n.267/00; 
Con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 6 aprile 2017 è stato approvato il piano esecutivo 
di gestione – PEG per l’anno 2017 e che con il medesimo atto i responsabili di settore sono stati 
autorizzati ad adottare tutti gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla 
realizzazione degli obiettivi; 
 
Con determinazione dirigenziale n. 518 del 04.07.2017 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per esami per l'assunzione di due agenti di Polizia Locale cat. C p.e. C1 a tempo Pieno 
ed Indeterminato ;  
  
ATTESO che è necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice della 
selezione indicata in oggetto; 
  

  
VISTI: 
- il Testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
- il DPCM 23/03/1995 
- l'art. 42 comma 5 D.Lgs. 151/2001; 
- l'art. 151 del D.lgs. 267 del 18/08/2000; 
- il vigente regolamento di contabilità 
  
  
 
 

DETERMINA 
  
 
 
  
  
1) Di nominare la seguente commissione esaminatrice del concorso pubblico sopra indicato: 
  
- dott. Diego Carlino, Segeretario Generale del Comune di Pioltello, in qualità di Presidente; 
- sig. Silverio Pavesi, Comandante della Polizia Locale  del Comune di Cernusco s/n, in qualità di 
di membro esperto; 
- sig.ra  Silvia  Terrana, Vice Commissario della Polizia Locale  del Comune di Milano in qualità di 
membro esperto; 
- Sig. Fabio La Guardia, Istruttore Amministrativo dell’Ufficio Personale del Comune di Pioltello, in 
qualità segretario; 
 
 
  



2) di dare atto che con successiva determinazione dirigenziale verrà assunto impegno di spesa per 
il pagamento delle somme spettanti ai componenti esterni della commissione in oggetto una volta 
effettuata la già prevista variazione di bilancio; 
 
3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta l’assunzione di impegno di spesa. 
 
 
  
      
 

 
 
 
 Il Segretario Generale 
 f.to CARLINO DIEGO 
 


